様式第７号

事 業 実 績 報 告 書

令和〇年〇月〇日

北広島町長 様

申請者 所在地 〇〇〇

名 称 〇〇〇

代表者 〇〇〇 印

令和〇年〇月〇日付け、指令〇-北財 第〇号にかかる北広島町防犯灯設置補助
事業は、別紙のとおり完了したので報告します。

様式第２号

事 業 成 績 書

１ 事業目的

地域住民の生活及び安全を守るため

２ 計画概要

地域内２箇所の防犯灯設置

３ 事業効果

地域の安全と防犯意識の向上

４ 備 考

様式第３号

収 支 精 算 書

１ 収入の部 （単位：円）

２ 支出の部

備考

１ 区分はなるべく具体的に記入すること。

２ 内容説明は金額算出の根拠を明らかにすること。

区 分 本年度予算額
収入済額また

は収入見込額
差引増減額 備 考

町補助金 10,000 10,000 0

防犯組合補助

金
10,000 10,000 0

自己資金 20,000 20,000 0

計 40,000 40,000 0

区 分 本年度予算額
支出済額また

は支出見込額
差引増減額 備 考

工事費 40,000 40,000 0

計 40,000 40,000 0

収入支出差引 0 0 0

領収書

※任意様式

様式第６号

請 求 書

￥10,000－

ただし、令和〇年〇月〇日指令〇第〇号による

北広島町防犯灯設置補助事業に対する補助金として

上記のとおり請求します。

令和〇年〇月〇日

申請者 所在地 〇〇〇

名 称 〇〇〇

代表者 〇〇〇 印

北広島町長 箕 野 博 司 様

振

込

先

〇〇銀行 〇〇支店 口座番号

農協 支所 当・○普 〇〇〇〇〇〇

信用組合